
Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Women Result

Scratch Résultat

Deutsche Meisterschaft Scratch

Komunique

Platz Nr. Name Surname UCI-Code Team

1. 54 Süßemilch* Laura GER 19970223 RSC Biberach 14:31

2. 52 Mangertseder Sofie GER 19961028 RV Viktoria Niedereschach - 1Runde

3. 37 Knauer Anna GER 19950220 Rabo Liv Women Cycling Team - 1Runde

4. 38 Küllmer Lisa GER 19930615 RSC Reinheim 1980 - 1Runde

5. 50 Stock Gudrun GER 19950523 RSC Turbine Erfurt - 1Runde

6. 32 Bubner Janine GER 19911126 RK Endspurt 09 Cottbus - 1Runde

7. 53 Seif* Isabell Linda GER 19970220 RSC Biberach - 1Runde

8. 45 Gerstäcker* Lena-Marie GER 19971001 RSV Speiche - 1Runde

9. 44 Ebert* Michaela GER 19970607 1. Vogtlänischer RV Plauen - 1Runde

10. 40 Lange Alina GER 19960829 Verein Cölner Straßenfahrer - 1Runde

11. 48 Peters* Johanna GER 19960930 SC DHfK Leipzig - 1Runde

12. 51 Breitenfellner* Katja GER 19970101 RSV Öschelbronn - 1Runde

13. 31 Waskowski* Laura Ida GER 19970611 SC Berlin - 1Runde

14. 46 Hillig* Patricia GER 19971107 RSC Sachsenblitz Burgstädt - 1Runde

15. 43 Weigelt Lucy GER 19951203 RSV 54 Venusberg - 1Runde

16. 41 Klotz Sandra GER 19900222 Dresdner SC 1898 - 1Runde

Deutsche Meisterin im Scratch

54 Süßemilch* Laura GER 19970223 RSC Biberach
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Women Setting

3000m - Einerverfolgung Fixation

Komunique

Lauf Nr. Name Surname UCI-Code Team

Z 1 41 Klotz Sandra GER 19900222 Dresdner SC 1898

G 1

Z 2 46 Hillig* Patricia GER 19971107 RSC Sachsenblitz Burgstädt

G 2 43 Weigelt Lucy GER 19951203 RSV 54 Venusberg

Z 3 51 Breitenfellner* Katja GER 19970101 RSV Öschelbronn

G 3 31 Waskowski* Laura Ida GER 19970611 SC Berlin

Z 4 40 Lange Alina GER 19960829 Verein Cölner Straßenfahrer

G 4 48 Peters* Johanna GER 19960930 SC DHfK Leipzig

Z 5 45 Gerstäcker* Lena-Marie GER 19971001 RSV Speiche

G 5 44 Ebert* Michaela GER 19970607 1. Vogtlänischer RV Plauen

Z 6 50 Stock Gudrun GER 19950523 RSC Turbine Erfurt

G 6 53 Seif* Isabell Linda GER 19970220 RSC Biberach

Z 7 37 Knauer Anna GER 19950220 Rabo Liv Women Cycling Team

G 7 38 Küllmer Lisa GER 19930615 RSC Reinheim 1980

Z 8 54 Süßemilch* Laura GER 19970223 RSC Biberach

G 8 52 Mangertseder Sofie GER 19961028 RV Viktoria Niedereschach
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Women Result

3000m - Einerverfolgung Résultat

Komunique

Platz Nr. Name Surname UCI-Code Team Time

1. 37 Knauer Anna GER 19950220 Rabo Liv Women Cycling Team 3:43,193

2. 50 Stock Gudrun GER 19950523 RSC Turbine Erfurt 3:44,217

3. 38 Küllmer Lisa GER 19930615 RSC Reinheim 1980 3:51,754

4. 44 Ebert* Michaela GER 19970607 1. Vogtlänischer RV Plauen 4:01,457

5. 54 Süßemilch* Laura GER 19970223 RSC Biberach 4:01,562

6. 51 Breitenfellner* Katja GER 19970101 RSV Öschelbronn 4:01,600

7. 53 Seif* Isabell Linda GER 19970220 RSC Biberach 4:05,630

8. 40 Lange Alina GER 19960829 Verein Cölner Straßenfahrer 4:06,241

9. 52 Mangertseder Sofie GER 19961028 RV Viktoria Niedereschach 4:06,469

10. 45 Gerstäcker* Lena-Marie GER 19971001 RSV Speiche 4:11,093

11. 31 Waskowski* Laura Ida GER 19970611 SC Berlin 4:13,055

12. 46 Hillig* Patricia GER 19971107 RSC Sachsenblitz Burgstädt 4:13,344

13. 48 Peters* Johanna GER 19960930 SC DHfK Leipzig 4:14,758

14. 43 Weigelt Lucy GER 19951203 RSV 54 Venusberg 4:21,591

15. 41 Klotz Sandra GER 19900222 Dresdner SC 1898 4:43,418
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Women Result

Résultat

Platz Nr. Name UCI-Code Team S
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1. 37 Knauer GER 19950220 Rabo Liv Women Cycling Team36 40 76

2. 54 Süßemilch* GER 19970223 RSC Biberach 40 32 72

3. 50 Stock GER 19950523 RSC Turbine Erfurt 32 38 70

4. 38 Küllmer GER 19930615 RSC Reinheim 1980 34 36 70

5. 52 Mangertseder GER 19961028 RV Viktoria Niedereschach 38 24 62

6. 44 Ebert* GER 19970607 1. Vogtlänischer RV Plauen24 34 58

7. 53 Seif* GER 19970220 RSC Biberach 28 28 56

8. 51 Breitenfellner* GER 19970101 RSV Öschelbronn 18 30 48

9. 40 Lange GER 19960829 Verein Cölner Straßenfahrer22 26 48

10. 45 Gerstäcker* GER 19971001 RSV Speiche 26 22 48

11. 31 Waskowski* GER 19970611 SC Berlin 16 20 36

12. 48 Peters* GER 19960930 SC DHfK Leipzig 20 16 36

13. 46 Hillig* GER 19971107 RSC Sachsenblitz Burgstädt14 18 32

14. 43 Weigelt GER 19951203 RSV 54 Venusberg 12 14 26

15. 41 Klotz GER 19900222 Dresdner SC 1898 10 12 22
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Women Setting

Elimination Race Fixation

Nr. Name Surname UCI-Code Team

B 37 Knauer Anna GER 19950220 Rabo Liv Women Cycling Team

M 54 Süßemilch* Laura GER 19970223 RSC Biberach

B 50 Stock Gudrun GER 19950523 RSC Turbine Erfurt

M 38 Küllmer Lisa GER 19930615 RSC Reinheim 1980

B 52 Mangertseder Sofie GER 19961028 RV Viktoria Niedereschach

M 44 Ebert* Michaela GER 19970607 1. Vogtlänischer RV Plauen

B 53 Seif* Isabell Linda GER 19970220 RSC Biberach

M 51 Breitenfellner* Katja GER 19970101 RSV Öschelbronn

B 40 Lange Alina GER 19960829 Verein Cölner Straßenfahrer

M 45 Gerstäcker* Lena-Marie GER 19971001 RSV Speiche

B 31 Waskowski* Laura Ida GER 19970611 SC Berlin

M 48 Peters* Johanna GER 19960930 SC DHfK Leipzig

B 46 Hillig* Patricia GER 19971107 RSC Sachsenblitz Burgstädt

M 43 Weigelt Lucy GER 19951203 RSV 54 Venusberg

B 41 Klotz Sandra GER 19900222 Dresdner SC 1898

B Ballustrade

M Cote d'Azur
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Women Result

Elimination Race Résultat

Komunique

Platz Nr. Name Surname UCI-Code Team

1. 37 Knauer Anna GER 19950220 Rabo Liv Women Cycling Team

2. 38 Küllmer Lisa GER 19930615 RSC Reinheim 1980

3. 50 Stock Gudrun GER 19950523 RSC Turbine Erfurt

4. 31 Waskowski* Laura Ida GER 19970611 SC Berlin

5. 40 Lange Alina GER 19960829 Verein Cölner Straßenfahrer

6. 44 Ebert* Michaela GER 19970607 1. Vogtlänischer RV Plauen

7. 51 Breitenfellner* Katja GER 19970101 RSV Öschelbronn

8. 45 Gerstäcker* Lena-Marie GER 19971001 RSV Speiche

9. 41 Klotz Sandra GER 19900222 Dresdner SC 1898

10. 54 Süßemilch* Laura GER 19970223 RSC Biberach

11. 52 Mangertseder Sofie GER 19961028 RV Viktoria Niedereschach

12. 53 Seif* Isabell Linda GER 19970220 RSC Biberach

13. 46 Hillig* Patricia GER 19971107 RSC Sachsenblitz Burgstädt

14. 48 Peters* Johanna GER 19960930 SC DHfK Leipzig

15. 43 Weigelt Lucy GER 19951203 RSV 54 Venusberg

18

Frankfurt (Oder), 19.12.2014, 23:15 page 1/1 Commissaires'Panel



Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Women Result

Résultat

Platz Nr. Name UCI-Code Team S
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1. 37 Knauer GER 19950220 Rabo Liv Women Cycling Team36 40 40 116

2. 38 Küllmer GER 19930615 RSC Reinheim 1980 34 36 38 108

3. 50 Stock GER 19950523 RSC Turbine Erfurt 32 38 36 106

4. 54 Süßemilch* GER 19970223 RSC Biberach 40 32 22 94

5. 44 Ebert* GER 19970607 1. Vogtlänischer RV Plauen24 34 30 88

6. 52 Mangertseder GER 19961028 RV Viktoria Niedereschach 38 24 20 82

7. 40 Lange GER 19960829 Verein Cölner Straßenfahrer22 26 32 80

8. 51 Breitenfellner* GER 19970101 RSV Öschelbronn 18 30 28 76

9. 45 Gerstäcker* GER 19971001 RSV Speiche 26 22 26 74

10. 53 Seif* GER 19970220 RSC Biberach 28 28 18 74

11. 31 Waskowski* GER 19970611 SC Berlin 16 20 34 70

12. 48 Peters* GER 19960930 SC DHfK Leipzig 20 16 14 50

13. 46 Hillig* GER 19971107 RSC Sachsenblitz Burgstädt14 18 16 48

14. 41 Klotz GER 19900222 Dresdner SC 1898 10 12 24 46

15. 43 Weigelt GER 19951203 RSV 54 Venusberg 12 14 12 38
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Women Setting

500m  Zeitfahren Fixation

Lauf Nr. Name Surname UCI-Code Team

Z 1 43 Weigelt Lucy GER 19951203 RSV 54 Venusberg

G 1

Z 2 46 Hillig* Patricia GER 19971107 RSC Sachsenblitz Burgstädt

G 2 41 Klotz Sandra GER 19900222 Dresdner SC 1898

Z 3 31 Waskowski* Laura Ida GER 19970611 SC Berlin

G 3 48 Peters* Johanna GER 19960930 SC DHfK Leipzig

Z 4 45 Gerstäcker* Lena-Marie GER 19971001 RSV Speiche

G 4 53 Seif* Isabell Linda GER 19970220 RSC Biberach

Z 5 40 Lange Alina GER 19960829 Verein Cölner Straßenfahrer

G 5 51 Breitenfellner* Katja GER 19970101 RSV Öschelbronn

Z 6 44 Ebert* Michaela GER 19970607 1. Vogtlänischer RV Plauen

G 6 52 Mangertseder Sofie GER 19961028 RV Viktoria Niedereschach

Z 7 50 Stock Gudrun GER 19950523 RSC Turbine Erfurt

G 7 54 Süßemilch* Laura GER 19970223 RSC Biberach

Z 8 37 Knauer Anna GER 19950220 Rabo Liv Women Cycling Team

G 8 38 Küllmer Lisa GER 19930615 RSC Reinheim 1980
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Women Result

500m  Zeitfahren Résultat

Komunique

Platz Nr. Name Surname UCI-Code Team Time

1. 37 Knauer Anna GER 19950220 Rabo Liv Women Cycling Team 36,235

2. 50 Stock Gudrun GER 19950523 RSC Turbine Erfurt 36,637

3. 40 Lange Alina GER 19960829 Verein Cölner Straßenfahrer 37,803

4. 38 Küllmer Lisa GER 19930615 RSC Reinheim 1980 38,313

5. 44 Ebert* Michaela GER 19970607 1. Vogtlänischer RV Plauen 39,020

6. 53 Seif* Isabell Linda GER 19970220 RSC Biberach 39,307

7. 54 Süßemilch* Laura GER 19970223 RSC Biberach 39,455

8. 52 Mangertseder Sofie GER 19961028 RV Viktoria Niedereschach 39,603

9. 48 Peters* Johanna GER 19960930 SC DHfK Leipzig 40,188

10. 45 Gerstäcker* Lena-Marie GER 19971001 RSV Speiche 40,322

11. 51 Breitenfellner* Katja GER 19970101 RSV Öschelbronn 40,324

12. 31 Waskowski* Laura Ida GER 19970611 SC Berlin 41,253

13. 46 Hillig* Patricia GER 19971107 RSC Sachsenblitz Burgstädt 42,383

14. 43 Weigelt Lucy GER 19951203 RSV 54 Venusberg 42,742

15. 41 Klotz Sandra GER 19900222 Dresdner SC 1898 45,051
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Women Result

Résultat

Platz Nr. Name UCI-Code Team S
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1. 37 Knauer GER 19950220 Rabo Liv Women Cycling Team36 40 40 40 156

2. 50 Stock GER 19950523 RSC Turbine Erfurt 32 38 36 38 144

3. 38 Küllmer GER 19930615 RSC Reinheim 1980 34 36 38 34 142

4. 54 Süßemilch* GER 19970223 RSC Biberach 40 32 22 28 122

5. 44 Ebert* GER 19970607 1. Vogtlänischer RV Plauen24 34 30 32 120

6. 40 Lange GER 19960829 Verein Cölner Straßenfahrer22 26 32 36 116

7. 52 Mangertseder GER 19961028 RV Viktoria Niedereschach 38 24 20 26 108

8. 53 Seif* GER 19970220 RSC Biberach 28 28 18 30 104

9. 45 Gerstäcker* GER 19971001 RSV Speiche 26 22 26 22 96

10. 51 Breitenfellner* GER 19970101 RSV Öschelbronn 18 30 28 20 96

11. 31 Waskowski* GER 19970611 SC Berlin 16 20 34 18 88

12. 48 Peters* GER 19960930 SC DHfK Leipzig 20 16 14 24 74

13. 46 Hillig* GER 19971107 RSC Sachsenblitz Burgstädt14 18 16 16 64

14. 41 Klotz GER 19900222 Dresdner SC 1898 10 12 24 12 58

15. 43 Weigelt GER 19951203 RSV 54 Venusberg 12 14 12 14 52

25Komunique

Frankfurt (Oder), 20.12.2014, 17:41 page 1/1 Commissaires'Panel



Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Women Startlist

fliegende Runde

Komunique

Lauf Nr. Name Surname UCI-Code Team

1 43 Weigelt Lucy GER 19951203 RSV 54 Venusberg

2 41 Klotz Sandra GER 19900222 Dresdner SC 1898

3 46 Hillig* Patricia GER 19971107 RSC Sachsenblitz Burgstädt

4 48 Peters* Johanna GER 19960930 SC DHfK Leipzig

5 31 Waskowski* Laura Ida GER 19970611 SC Berlin

6 51 Breitenfellner* Katja GER 19970101 RSV Öschelbronn

7 45 Gerstäcker* Lena-Marie GER 19971001 RSV Speiche

8 53 Seif* Isabell Linda GER 19970220 RSC Biberach

9 52 Mangertseder Sofie GER 19961028 RV Viktoria Niedereschach

10 40 Lange Alina GER 19960829 Verein Cölner Straßenfahrer

11 44 Ebert* Michaela GER 19970607 1. Vogtlänischer RV Plauen

12 54 Süßemilch* Laura GER 19970223 RSC Biberach

13 38 Küllmer Lisa GER 19930615 RSC Reinheim 1980

14 50 Stock Gudrun GER 19950523 RSC Turbine Erfurt

15 37 Knauer Anna GER 19950220 Rabo Liv Women Cycling Team
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Women Result

fliegende Runde Résultat

Komunique

Platz Nr. Name Surname UCI-Code Team Time

1. 37 Knauer Anna GER 19950220 Rabo Liv Women Cycling Team 14,452

2. 50 Stock Gudrun GER 19950523 RSC Turbine Erfurt 15,237

3. 38 Küllmer Lisa GER 19930615 RSC Reinheim 1980 15,479

4. 40 Lange Alina GER 19960829 Verein Cölner Straßenfahrer 15,574

5. 54 Süßemilch* Laura GER 19970223 RSC Biberach 16,258

6. 44 Ebert* Michaela GER 19970607 1. Vogtlänischer RV Plauen 16,341

7. 45 Gerstäcker* Lena-Marie GER 19971001 RSV Speiche 16,500

8. 53 Seif* Isabell Linda GER 19970220 RSC Biberach 16,834

9. 31 Waskowski* Laura Ida GER 19970611 SC Berlin 16,892

10. 52 Mangertseder Sofie GER 19961028 RV Viktoria Niedereschach 16,906

11. 48 Peters* Johanna GER 19960930 SC DHfK Leipzig 17,109

12. 46 Hillig* Patricia GER 19971107 RSC Sachsenblitz Burgstädt 17,445

13. 51 Breitenfellner* Katja GER 19970101 RSV Öschelbronn 17,471

14. 41 Klotz Sandra GER 19900222 Dresdner SC 1898 18,817

15. 43 Weigelt Lucy GER 19951203 RSV 54 Venusberg 23,800
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Elite Women Result

Résultat

Platz Nr. Name UCI-Code Team S
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1. 37 Knauer GER 19950220 Rabo Liv Women Cycling Tea36 40 40 40 40 196

2. 50 Stock GER 19950523 RSC Turbine Erfurt 32 38 36 38 38 182

3. 38 Küllmer GER 19930615 RSC Reinheim 1980 34 36 38 34 36 178

4. 54 Süßemilch* GER 19970223 RSC Biberach 40 32 22 28 32 154

5. 40 Lange GER 19960829 Verein Cölner Straßenfahrer22 26 32 36 34 150

6. 44 Ebert* GER 19970607 1. Vogtlänischer RV Plauen24 34 30 32 30 150

7. 53 Seif* GER 19970220 RSC Biberach 28 28 18 30 26 130

8. 52 Mangertseder GER 19961028 RV Viktoria Niedereschach 38 24 20 26 22 130

9. 45 Gerstäcker* GER 19971001 RSV Speiche 26 22 26 22 28 124

10. 31 Waskowski* GER 19970611 SC Berlin 16 20 34 18 24 112

11. 51 Breitenfellner* GER 19970101 RSV Öschelbronn 18 30 28 20 16 112

12. 48 Peters* GER 19960930 SC DHfK Leipzig 20 16 14 24 20 94

13. 46 Hillig* GER 19971107 RSC Sachsenblitz Burgstädt14 18 16 16 18 82

14. 41 Klotz GER 19900222 Dresdner SC 1898 10 12 24 12 14 72

15. 43 Weigelt GER 19951203 RSV 54 Venusberg 12 14 12 14 12 64
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Elite Women Startlist

Punktefahren 25 km = 100 Rd.

jede 10. Runde Wertung

Komunique

Lauf Nr. Name Surname UCI-Code Team

B 37 Knauer Anna GER 19950220 Rabo Liv Women Cycling Team

M 50 Stock Gudrun GER 19950523 RSC Turbine Erfurt

B 38 Küllmer Lisa GER 19930615 RSC Reinheim 1980

M 54 Süßemilch* Laura GER 19970223 RSC Biberach

B 40 Lange Alina GER 19960829 Verein Cölner Straßenfahrer

M 44 Ebert* Michaela GER 19970607 1. Vogtlänischer RV Plauen

B 53 Seif* Isabell Linda GER 19970220 RSC Biberach

M 52 Mangertseder Sofie GER 19961028 RV Viktoria Niedereschach

B 45 Gerstäcker* Lena-Marie GER 19971001 RSV Speiche

M 31 Waskowski* Laura Ida GER 19970611 SC Berlin

B 51 Breitenfellner* Katja GER 19970101 RSV Öschelbronn

M 48 Peters* Johanna GER 19960930 SC DHfK Leipzig

B 46 Hillig* Patricia GER 19971107 RSC Sachsenblitz Burgstädt

M 41 Klotz Sandra GER 19900222 Dresdner SC 1898

B 43 Weigelt Lucy GER 19951203 RSV 54 Venusberg

B Ballustrade

M Cote d'Azur
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Deutsche Meisterschaft Endergebnis

Omnium - Elite Women Result

Résultat

Platz Nr. Name Vorname UCI-Code Verein
1. 37 Knauer Anna GER 19950220 Rabo Liv Women Cycling T36 40 40 40 40 5 2 5 1 5 80 294

2. 50 Stock Gudrun GER 19950523 RSC Turbine Erfurt 32 38 36 38 38 3 5 2 5 2 5 5 1 20 230

3. 38 Küllmer Lisa GER 19930615 RSC Reinheim 1980 34 36 38 34 36 5 2 3 3 3 2 3 2 20 221

4. 40 Lange Alina GER 19960829 Verein Cölner Straßenfah22 26 32 36 34 2 2 5 1 1 5 1 167

5. 54 Süßemilch* Laura GER 19970223 RSC Biberach 40 32 22 28 32 1 3 3 2 163

6. 44 Ebert* Michaela GER 19970607 1. Vogtlänischer RV Plau24 34 30 32 30 3 2 155

7. 52 Mangertseder Sofie GER 19961028 RV Viktoria Niedereschac38 24 20 26 22 3 133

8. 53 Seif* Isabell LindaGER 19970220 RSC Biberach 28 28 18 30 26 1 1 132

9. 45 Gerstäcker* Lena-Marie GER 19971001 RSV Speiche 26 22 26 22 28 3 127

10. 51 Breitenfellner*Katja GER 19970101 RSV Öschelbronn 18 30 28 20 16 1 1 114

11. 31 Waskowski* Laura Ida GER 19970611 SC Berlin 16 20 34 18 24 112

12. 48 Peters* Johanna GER 19960930 SC DHfK Leipzig 20 16 14 24 20 94

13. 43 Weigelt Lucy GER 19951203 RSV 54 Venusberg 12 14 12 14 12 64

14. 46 Hillig* Patricia GER 19971107 RSC Sachsenblitz Burgstä14 18 16 16 18 -40 42

15. 41 Klotz Sandra GER 19900222 Dresdner SC 1898 10 12 24 12 14 -40 32

DNF 32 Bubner Janine GER 19911126 RK Endspurt 09 Cottbus 30 DNS

Deutsche Meisterin im Omnium ist

37 Knauer Anna GER 19950220Rabo Liv Women Cycling Team
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